转发国家消防救援局办公室关于组织申报国家消防救援局2024年度科技计划项目的通知

各有关单位：

为进一步提升消防科技自主创新能力，更好发挥科技创新对消防救援事业发展的支撑引领和服务保障作用，根据国家消防救援局统一安排，我总队决定组织开展2024年度消防救援局科技计划项目申报工作。现将《国家消防救援局办公室关于组织申报国家消防救援局2024年度科技计划项目的通知》转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、各有关单位要严格按照通知要求进行项目申报把关，对不符合申报要求的项目不得报送。

二、鼓励相关企业和高等院校等社会优质科技资源，组成研发团队，联合开展项目申报活动，支持和服务非消防救援系统单位牵头申报项目。

三、请有申报意向单位于8月30日前，将《国家消防救援局科技计划项目申请书》电子版材料发送至总队火调技术处（联系人：陈卫平;邮箱：xfzdjsc@126.com;电话：0571-85863593）。总队将对申报项目进行初步审核，并根据初审结果上报国家消防救援局。

浙江省消防救援总队

                                 2023年7月28日

— 2 —